LIDO
Na Sessão de:

-A-Lr-€LIZa/:

CAMARA ivlUIdíCI

Estado de Mato Grosso
TURA MUNTcTPAL DE cÁcenes

Ofício no 1.1 5412021-GPIPMC Cáceres - MT,30 de agosto de202l.

LETruRANASE5SÃO

Dg t D1 tbz/
A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CàmaraMunicipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 16.585/2021 de 18i08/2021

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 93712021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encamiúa-nos a Indicação n' 62312021, de autoria do ilustre

vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, Manga Rosa - PSB e Clodomiro da

Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA, que indica ao Executivo

Municipal, que a lama asfáltica adquirida, por meio da emenda do Senador Carlos

Fávaro destinou a esta cidade, seja direcionadaparu recuperar as ruas do Bairro Cohab

Nova.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informanros a Vossa Excelência, que neste bairro, existem

ruas que receberão alama asfáltica, por intermédio deste recurso público.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIÍNÀ LIBERATO DIAS

Av. Brasil, n" I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906

,-,í-i:ÉiIs
TL

ita de Cáceres